[image: image1.emf][image: image2.emf]重庆市中小企业发展服务中心
重庆市中小企业发展服务中心

关于转发第二届全国中小企业发展宣传报道

优秀作品征集发布推荐报送办法的通知

各窗口平台、示范平台、有关媒体：

根据中国中小企业发展促进中心、中国中小企业国际合作协会《关于邀请推荐第二届全国中小企业发展宣传报道优秀作品的函》文件精神，现将《第二届全国中小企业发展宣传报道优秀作品征集发布推荐报送办法》转发你们，请结合实际认真推荐我市优秀作品，9月10日前将相关材料按要求报送至重庆市中小企业发展服务中心。

联系人：向玲；电话：67517286、19823393133；邮箱：522786606@qq.com。
                        重庆市中小企业发展服务中心
                            2021年8月24日
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
[image: image7.emf]
[image: image8.emf]
[image: image9.emf]

- 1 -

- 2 -
- 3 -